КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.11  2017  г.                         с. Каптырево                           № 161

Об утверждении прогноза
социально – экономического развития Каптыревского сельского поселения
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

В целях разработки проекта бюджета сельского поселения на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов, в соответствии с требованиями

пункта 2 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом

Каптыревского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  программу  «Социально  экономического  развития
Каптыревского  сельсовета  на  2018  и  плановый  период  2019-2020  годы»
(прилагается).

2.  Обнародовать  настоящее  решение и  разместить  на  официальном
сайте администрации Каптыревского сельсовета.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по бюджету .

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н. Горлов

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 02.11 2017 г. с. Каптырево № 161